ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO4.590/2018/ALPB/DCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 27 de agosto de 2018.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Advogado RODRIGO NÓBREGA FARIAS
Av. Rio Grande do Sul, 768 - Bairro dos Estados
58.030-020 - João Pessoa/PB.

#'

Senhor Advogado,

Participo a Vossa Excelência, que esta Casa aprovou o
Requerimento n? 9.046/2018 de autoria do (a) Deputado (a) DANIELLA
RIBEIRO, propondo que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos, Voto de

" Aplauso pelo lançamento do livro "Direito à Saúde & Sua Judicialização".

"
DEPUTADO ES

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500